A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimet sipas Natyrés)

~ |she|Referenc| Vit Sty
e oo nim|oat,Nr | Ushtrimor | Ushtrimor
Nr. Pérshkrimi | Elementeve e | Log | 2014 2013
1|Shitjet neto 701,705 154,413,829 99,081,364
2| Té ardhura & tiera nga veprimiarité e shiryezimit 702-708X 2,600,000 200,000
Te ardhura fe tiera financiare 81,662
4| Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatéshme e FPC T
Te Ardhura Gjithse] nga shitja 157,005 481 | 99,261,564
4|Materialet e konsumuara | B01-508% 124 084 848 67,508,420
5iKosto e punés B41- Gial 13,107,208 16418119
pagaf e personelif B4 11,218,840 14,209,318
Shpenzimst per sigurimet shogerore dheshendetésors £45 1,888,268 2,208,801
6| Amortizimi dhe zhvleresimet Ehivd 6,578,618 2,844 627
7|Shpenzime té tiera 6143 10,309,569 7,371,316
8| Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 154 080,143 94,142 482
| Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) 3,015,348 5,118,882
10| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e konfrolluara TE1, 661
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet Te, G2
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare: {1,068, 748) {1,137,778)
TES, Th4; ThG, B64S,
12.1 | T8 ardhurdhe shpenz franclans mgal maasfime 18 ffera finanoiare afafofala |58
12 2| Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi TET, BET 1,060,936 1,137,778
12.3|Fitimet (humbjel] nga kursi | kémbimi 6% B89 7.810
12 4| T& ardhura dhe shpenzime 1& fjera financiare 756; 663 g
13| Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare ‘”:{’1 {jﬁhé;?@\_ {1 ,13?,??8}|-
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,946,602, 3,981,104
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - [ /688,004 %Y 513,245
16|Fitmi {humbja) neto e viti financiar 14-15 A 12585075, 3,467,859
17|Elementet & pasqyrave te konsoliduara %, e AAE) 4




